R Frei Rafael Proner 1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel.: 43 3542-4525 –

E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br

CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO

TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 27/2022-PMB

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 46/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO SÃO PIO DE PIETRELCINA

OBJETO: REPASSE DE SUBVENÇÃO SOCIAL À ASSOCIAÇÃO SÃO PIO DE

PIETRELCINA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTOS A ADULTOS E

ADOLESCENTES (SEXO MASCULINO) DEPENDENTES DE SUBSTÂNCIAS

PSICOATIVAS CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 4.204/2022

VALOR: R$ R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO e VIGÊNCIA: 395 (trezentos e noventa e cinco) dias

DOTAÇÕES:

SECRETARIA
DESPESA/

FONTE

DOTAÇÃO FUNCIONAL

PROGRAMATICA
DESCRIÇÃO

SAÚDE 3650/303 11.001.10.122.1003.6069.3.3.50.43.00
MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE SAÚDE

Bandeirantes, 05 de setembro de 2022.

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

JAELSON RAMALHO MATTA

Prefeito Municipal

SECRETARIA DE SAÚDE

WANDERSON DE OLIVEIRA

Secretário de Saúde

Gestor

ASSOCIAÇÃO SÃO PIO DE PIETRELCINA
ROBERTO MORAIS DE MEDEIROS

Presidente